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Entrepreneurship Week) jest ogólnoświatową inicjatywą, mającą na celu promowanie
przedsiębiorczości wśród młodzieży. W bieżącym roku po raz kolejny oficjalnym partnerem
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości będzie Województwo Małopolskie, koordynując
wydarzenia na poziomie regionu.

Wzorem lat ubiegłych, do realizacji przedsięwzięcia zaproszone zostały także największe krakowskie
uczelnie oraz najważniejsze instytucje wspierające przedsiębiorczość. Do wydarzenia włączyły się
Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju Uniwersytetu (CITTRU) i Akademicki Inkubator
Przedsiębiorczości UJ.

Termin: 18.11.2013 - 24.11.2013
Organizator: Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego

Będzie to już szósta już edycja międzynarodowego wydarzenia, w ramach którego przedsiębiorcy,
trenerzy, mentorzy, przedstawiciele organizacji pozarządowych i środowisk naukowych wspólnie
podejmują działania na rzecz promowania i rozwoju przedsiębiorczości w swoich krajach.

Uczestnikom przedstawiony zostanie szeroki wachlarz różnego rodzaju aktywności, m.in. szkolenia,
spotkania z przedsiębiorcami i aniołami biznesu, warsztaty, wykłady, konkursy, konferencje, turnieje
cashflow. Jednym z wydarzeń w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce
2013 będzie Gala Młodego Biznesu „Świadoma Przedsiębiorczość - czyli jak trwale budować aby nie
zbankrutować?" (18 listopada 2013 r., godz. 18.00, Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha)
z udziałem studentów, doktorantów, przedsiębiorców. Celem Gali Młodego Biznesu będzie pokazanie
jak umiejętne planowanie, budowa trwałych podstaw funkcjonowania przedsiębiorstw oraz solidny
plan w zakresie zarządzania firmą mogą przyczynić się do wieloletniego funkcjonowania podmiotów
gospodarczych na coraz bardziej wymagającym rynku. Gala Młodego Biznesu będzie miała także na
celu uświadomienie młodym osobom możliwości jakie daje wykształcenie i funkcjonowanie
w kluczowych branżach tj. (ICT, lifescience, energia zrównoważona, chemia) i zainspirowanie
młodych osób do wykorzystywania swoich pomysłów w celu zakładania własnej działalności
gospodarczej „z głową", czyli w perspektywie wieloletniej.

Źródło: www.uj.edu.pl
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